Eflâkî’nin bu rivayetindeki Vezir Nâsirü’d-Din’in
bahsimize konu olan Ahi Evren Şeyh Nâsirü’d-Din
olduğu ortaya çıkmaktadır. Gelişen olaylar bunu
açık olarak göstermektedir. Ancak onun Vezirlik
yaptığına diar bir kayda rastlanmamaktadır.
Fakat II. Gıyasü’d-Din Keyhüsrev’in ölüm tarihi
olan 643 (1245) yılından sonra gelen iki yıl içinde
bu makamda bulunmuş olabilir…. Ola ki Eflâkî
burada ona muhalefetten dolayı “Vezir” kelimesini
günahkâr anlamında kullanmıştır.”10

“Böylece bu şeyh Nâsirü’d-Din’in yani Ahi
Evren’in, Alâü’d-Din Çelebi ile birlikte
Şems-i Tebrîzî’nin öldürülmesinde parmağı
bulunduğu ortaya çıkmaktadır. İşte bu
yüzden Mevlânâ’nın ve Ahmed Eflâkî’nin
hakaretlerine ma’ruz kalmıştır. Hatta Eflâkî,
onu her anışta olduğu gibi bu rivayette de
gene hakaret maksadıyla “Vezir” kelmesini
tevriyeli olarak hem günahkâr anlamında
kullanmış, hem de bu kelime ile onun bir
dönemde vezirlik makamında bulunmuş
olduğuna da işaret etmek istemiştir.
Şems-i Tebrîzî’nin öldürüldükten sonra
cesedinin Ahi Bedrü’d-Din Gühertaş’ın
(659/1261) bahçesindeki kuyuya atıldığına dair
rivayetler artık kesinlik kazanmış bulunuyor.
Bu durumda Şems’in öldürülmesi olayında
parmağı bulunanlardan biri de Ahi Bedrü’d-
Din Gühertaş olmalıdır.”11